SỞ Y TẾ TP HẢI PHÒNG

TRUNG TÂM Y TẾ NINH GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……/DSTH-TTYT

Ninh Giang, ngày      tháng 09 năm 2025

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế Ninh Giang

2. Địa chỉ: Thôn 3, xã Ninh Giang, thành phố Hải Phòng

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên
Thời gian đăng ký thực hành

tại cơ sở thực hành

Chức danh đăng ký

thực hành

1 Nguyễn Thành Hiếu
Từ ngày 15/09/2025 đến hết

ngày 15/03/2026 Điều dưỡng

2 Nguyễn Thanh Tùng
Từ ngày 15/09/2025 đến hết

ngày 15/03/2026
Kỹ thuật Y - Hình ảnh

y học

3 Nguyễn Thị Tâm
Từ ngày 01/10/2025 đến hết

ngày 30/06/2026 Y sĩ

4 Nguyễn Thị Thu Hường
Từ ngày 11/09/2025 đến hết

ngày 11/10/2025
Cử nhân Kỹ thuật xét

nghiệm Y học

5 Nghiêm Xuân Chuýnh
Từ ngày 01/10/2025 đến hết

ngày 30/06/2026 Y sĩ

Nơi nhận:

- Sở Y tế tp HP;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Tuấn

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Số:           /SY-SYT
Nơi nhận:
- Đăng cổng TTĐT SYT;
- Phòng QLHN YD;
- Phòng NVY;
- Trưởng phòng TC-HC;
- Lưu: VT, P.TC-HC (LHH).

SAO Y

Hải Phòng, ngày          tháng        năm 2025
TL. GIÁM ĐỐC

KT. TP  TỔ CHỨC - HÀNH CHÍNH
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Trường

		2025-09-24T18:28:28+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Trường <pvtruong.syt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T18:41:57+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T18:41:58+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T18:41:59+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T18:41:59+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!